
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 16 від 06.02.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161230116585:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «будинок садибного типу з
господарськими будівлями і спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222480801:01:008:     адресу: Україна, Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, с. Бузова,
вулиця Каштанова, будинок, 35.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської сільської
ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

Начальни Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail : archigdtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 17 від 15.02.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги договір поділу нерухомого майна, що є спільною частковою
власністю, посвідчений приватним нотаріусом Бучанського районного
нотаріального округу Київської області Чемерисько Н.В., зареєстрованого в
реєстрі за №51 від 27.01.2023:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловому будинку з господарськими
будівлями і спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:008:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, село Шпитьки, вулиця
Покровська, будинок 46.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3.
4.

Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
Контрол

Начальник ітлана ГОЛОВАТЕНКО

лишаю за собою.

archigdtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 18 від 15.02.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги договір поділу нерухомого майна, що є спільною частковою
власністю, посвідчений приватним нотаріусом Бучанського районного
нотаріального округу Київської області Чемерисько Н.В., зареєстрованого в
реєстрі за №51 від 27.01.2023:

НАКАЗУЮ:

3.
4.

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловому будинку з господарськими
будівлями і спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:008:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, село Шпитьки, вулиця
Покровська, будинок 46-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської

адрес.
;а собою.

а ГОЛОВАТЕНКО

СІЛЬСЬКОЇ

Забезп
Конт$ ;онанням дано

даного наказу до реєстру
ишаю:

Н ачальн и к Ь ид іЛу '

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги повідомлення про початок виконання будівельних робіт,
реєстраційний номер: ІУ051230206260

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво індивідуальний
(садибний) житловий будинок, господарські будівлі та споруди» на
земельній ділянці з кадастровим номером: 3222480801:01:002:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Бузова, вулиця Дзвонова, будинок, 31.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка. Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :arclii«dt».eov.ua ЄДРПОУ 44247628

№12 від 30.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101221216679:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловий будинок, господарські
будівлі і споруди» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:008:     адресу: адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, с. Шпитьки,
вулиця Соколина будинок 6.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забе: тру адрес.
4. Контраїть За/вЙ^ой^^ям даного наказу лишаю за собою.

Начальнице відді. Світлана ГОЛОВАТЕНКО

dt%25c2%25bb.eov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg. gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ ^ВІД

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161230113123:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво. Індивідуальний
(садибний) житловий будинок з господарськими будівлями та
спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222480801:01:007:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, с. Бузова,
вулиця Будівельників, будинок, 6.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

адрес.
;а собою.

а ГОЛОВАТЕНКО

gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 14 від 02.02.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161220919389:

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222480801:01:001:     адресу: Україна, Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, с. Бузова,
вулиця БенчукаГригорія, будинок, ІЗ.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської сільської

3.
4.

ради.
Забезпечит
Контрольная

аного наказу до реєстру адрес.
аного наказу лишаю за собою.

Начальник Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi adtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 15 від 03.02.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги повідомлення про початок виконання будівельних робіт
реєстраційний номер ІУ051221230881::

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222484401:01:006:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Дмитрівка, вулиця 40-річчя Перемоги,
будинок 15.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

4. Контрс

Начальник

даного наказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

archi_adtg.gov.ua

